
UCHWAŁA nr 39/13/11/17 
                                                                                                                        

ZARZĄDU DOLNOŚLĄSKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

we Wrocławiu 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zwołania Zjazdu Dolnośląskiego WOPR  

 

Na podstawie § 19 pkt.1 i § 24 ust. 8/ Statutu Dolnośląskiego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu, zwanego dalej Dolnośląskie WOPR, Zarząd 

Dolnośląskiego WOPR postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwołuje się Zjazd Dolnośląskiego WOPR we Wrocławiu, ustalając termin na dzień 4 lutego 

2018 roku, rozpoczęcie obrad na godzinę 11.00 

 

§ 2 

 

Na miejsce Zjazdu Dolnośląskiego WOPR opisanego w §1, ustala się budynek „SEKTOR 3” 

przy ul. Legnickiej 65 we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 listopada 2017 r. 


